
 
 

САНКТ - ПЕТЕРБУРГ 
  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  КРОНШТАДТ 
    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ   ГОРОДА  КРОНШТАДТА 

 
 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
20 февраля 2014 года № 6 
 
 

О внесении изменений в решение Муниципального Совета города Кронштадта  
от 07 ноября 2013 года №43 «Об утверждении схемы многомандатных  

избирательных округов для проведения муниципальных выборов  
на территории Муниципального образования город Кронштадт». 

 
В соответствии со статьёй 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», решением Избирательной комиссии Муниципального образования 
город Кронштадт от 11 февраля 2014 года №4-1 «О внесении изменения в описание схемы 
многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов 
Муниципального совета  муниципального образования город Кронштадт», Муниципальный 
Совет города Кронштадта 

 

Р Е Ш И Л :  

 
1. Внести изменения в решение Муниципального Совета города Кронштадта                     

от 07 ноября 2013 года №43 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных 
округов для проведения муниципальных выборов на территории Муниципального 
образования город Кронштадт» (далее также – решение) дополнив в приложении №1 
«Схема многомандатных избирательных  округов для проведения муниципальных 
выборов на территории Муниципального образования город Кронштадт» к решению 
по разделу «Перечень адресов, входящих в избирательный округ №1» адресом: ул. 
Зосимова дом 18/15. 

 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующим за днем официального 

опубликования (обнародования) в газете «Кронштадтский муниципальный вестник». 
 
 
Глава муниципального образования, 
исполняющий полномочия 
председателя муниципального совета                                                                    В.А. Власов 
 

                      

4 
СОЗЫВ 

2009 
2014 


			  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ   ГОРОДА  КРОНШТАДТА




